

ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ

ਪੜਤਾਲ ਸ਼ਾਖਾ

ਜਾਅਲੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟਾਂ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ

ਸੈਟ ਨੰਬਰ- V6

ਲੜੀ ਨੰ:	ਸਿੰਗਲ ਵਿੰਡੋ ਦਾ ਡਾਇਰੀ ਨੰ:	ਰੋਲ ਨੰ:/ ਸੈਸ਼ਨ/ ਜ਼ਿਲਾ	ਉਮੀਦਵਾਰ ਦਾ ਨਾਂ/ ਪਿਤਾ ਦਾ ਨਾਂ/ ਮਾਤਾ ਦਾ ਨਾਂ	ਸੰਸਥਾ(ਜਿਸ ਤੋਂ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਇਆ ਹੈ)	ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਥਨ
1.	993/02	2085381/ਬਾਰੂਵੀਂ ਮਾਰਚ 2009 ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ (ਬਰਨਾਲਾ)	ਗਗਨਦੀਪ ਸਿੰਘ/ ਭੁਪਿੰਦਰ ਸਿੰਘ/ ਪਰਮਜੀਤ ਕੌਰ	ਸ਼੍ਰੀ ਜੁਗਰਾਜ ਸਿੰਘ (ਪੀ ਐਫ ਐਸ ) ਵਣ ਮੰਡਲ ਅਫਸਰ ਵਿਸਥਾਰ ਮੰਡਲ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪਟਿਆਲਾ।	ਜਾਅਲੀ

In English

Sr. No.	Single Window Diary No.	Roll No./ Session/ Year/ Distt.	Candidate's Name/Father's/ Mother's Name	Department (Certificates received from)	Remarks
1	993/02	2085381/ +2 March 2009 (Barnala)	Gagandeep Singh/ Bhupinder Singh/ Parmjeet Kaur	Sh.Jugraj Singh(P F S)Van Mandal officer Bisthar Mandal Distt. Patiala.	Bogus

  
Sr. Asstt. (Verification)

  
Supdt. Verification

Dated 07/04/2016